
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：QP1-SM2024010106-(L)SEOBCONetc.

项目名称：中色国贸非矿项目组合钳等 

报价截止时间：2024年 11月 27日 17时 00分

采购人：中色国贸

联系人：杨韶雨

联系方式：84426654

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

QP1-SM2024010106-(L)SEOBCONetc.

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

组合钳

/COMBIN

ATION 

PLIER

200MM 200MM 12 EACH

2

型材切

割机

/PROFIL

E 

CUTTING 

MACHINE

MG1-

400,380

V 

50HZ,3K

W,400MM

,

MG1-

400,380

V 

50HZ,3K

W,400MM

,

1 EACH

3

海康威

视摄像

头

/HIKVIS

ION 

CAMERA

DS-

2CD3656

G2T-

IZS(2.7

-

13.5mm)

(C)

DS-

2CD3656

G2T-

IZS(2.7

-

13.5mm)

(C)

20 EACH

4

套装内

六角扳

手

/ALLEN 

KEY 

METRIC

1-10MM 1-10MM 28 SET

5
WIRELES

S 

AP:TP-

LINK 

AP:TP-

LINK 
50 EACH



ACCESS 

POINT

TL-

AP1901G

P 定向 

无线热

点

/ACCESS 

POINT 

参数

SPECs：

覆盖

200-

400m，户

外或工

业 AP。 

coverag

e 200m-

400m。

outdoor 

or 

industr

iral AP

TL-

AP1901G

P 定向 

无线热

点

/ACCESS 

POINT 

参数

SPECs：

覆盖

200-

400m，户

外或工

业 AP。 

coverag

e 200m-

400m。

outdoor 

or 

industr

iral AP

6

光纤熔

接终端

盒（4口）

/OPTICA

L FIBER 

FUSION 

TERMINA

L BOX (4 

PORTS)

HA-OTB-

4（铁

质）

HA-OTB-

4（铁

质）

50 EACH

7

工业以

太网PoE

交换机

/ETHERN

ET POE 

SWITCH

TL-

SG2210P 

（TP-

LINK）

Industr

ial，2

个光口，

8 个网

口， DC

输入电

压 48 

VDC 

(44~ 57 

VDC)

TL-

SG2210P 

（TP-

LINK）

Industr

ial，2

个光口，

8 个网

口， DC

输入电

压 48 

VDC 

(44~ 57 

VDC)

20 EACH



8

海洋王

FW6100G

F防爆泛

光工作

灯（氙

气）

/Ocean 

King 

FW6100G

F 

Explosi

on-

proof 

flood 

Light 

(Xenon)

规格见

海洋王

官网：

http://

www.hyw

or.com/

index.p

hp?m=co

ntent&a

=index&

classid

=13&id=

125

规格见

海洋王

官网：

http://

www.hyw

or.com/

index.p

hp?m=co

ntent&a

=index&

classid

=13&id=

125

10 EACH

9

侧铣刀

/SIDE 

CUTTER

160MM 160MM 15 EACH

10

可调扳

手

/ADJUST

ABLE 

WRENCH

6" 6" 15 EACH

11

十字螺

丝刀

/CROSS 

SCREW 

DRIVER

CROSS,4

"

CROSS,4

"
15 EACH

12

套筒扳

手

/SOCKET 

SPANNER

S

1/2″10

-24MM

1/2″10

-24MM
15 SET

13

有机玻

璃板

/PERSPE

X SHEET

1830X12

20X5MM

1830X12

20X5MM
10 EACH

14

尼龙棒

/NYLON  

BAR

30MM 30MM 20 METER

15
弯头

ELBOW

GALVANI

ZED 

45°DN4

GALVANI

ZED 

45°DN4

10 EACH



0 0

16

钢制弯

头

/STEEL 

ELBOW

2" × 

90°,WI

TH 

FLANGE,

PN10 弯

头带法

兰

2" × 

90°,WI

TH 

FLANGE,

PN10 弯

头带法

兰

20 EACH

17
CUTTING 

MACHINE
2 EACH

18

DRAIN 

CLEANIN

G 

MACHINE

GQ-75 GQ-75 1 SET

19

PNEUMAT

IC 

IMPACT 

WRENCH 

气动扳

手

DRIVER 

1-1/2''  

Atlas 

copco 

短轴型

DRIVER 

1-1/2''  

Atlas 

copco 

短轴型

2 EACH

20

IMPACT 

SOCKET/

重型套

筒子

1''LONG

； 

SIZE:60

MM

1''LONG

； 

SIZE:60

MM

2 EACH

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 22日 09时 46分至 2024年 11月 27日 17

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司



（电子签章）

2024-11-22


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-11-22T09:52:43+0800
	北京
	中色国贸非矿项目组合钳等询价公告
	中色国贸非矿项目组合钳等询价公告


		8a8000c87ffc8283018003300a526c8c
	2024-11-22T09:52:44+0800
	北京
	中色国贸非矿项目组合钳等询价公告
	中色国贸非矿项目组合钳等询价公告




